

Peder Knudsen Holding ApS

CVR-nr. 32661726

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2014

Dirigent

Navn: Peder Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peder Knudsen Holding ApS
Myrtuevej 100
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32661726

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Peder Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 313 t.kr. primært som følge af nedskrivning på kapitalandele i associerede virksomheder. Resultatet anses for meget utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forhandler om salg af kapitalandelene i den associerede virksomhed og om selskabets finansiering. Det forventes, at selskabet lukkes inden for en ubestemt tidshorizont.

Ledelsen har ved regnskabsafleggelsen forudsat, at den nødvendige likviditet fra pengeinstituttet og kapitalejerne fortsat stilles til rådighed for selskabet, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttotab		(13.125)	(11.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	(300.000)	0
Andre finansielle indtægter	3	53.829	119.322
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(53.791)</u>	<u>(1.422.131)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(313.087)	(1.314.059)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(313.087)</u>	<u>(1.314.059)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(313.087)</u>	<u>(1.314.059)</u>
		<u>(313.087)</u>	<u>(1.314.059)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	0
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>500.000</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>500.000</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.343.125)</u>	<u>(2.030.038)</u>
Egenkapital		<u>(2.218.125)</u>	<u>(1.905.038)</u>
Bankgæld		1.675.000	1.875.038
Anden gæld		<u>1.043.125</u>	<u>30.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.718.125</u>	<u>1.905.038</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.718.125</u>	<u>1.905.038</u>
Passiver		<u>500.000</u>	<u>0</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(2.030.038)	(1.905.038)
Årets resultat	0	(313.087)	(313.087)
Egenkapital ultimo	125.000	(2.343.125)	(2.218.125)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forhandler om salg af kapitalandelene i den associerede virksomhed og om selskabets finansiering. Det forventes, at selskabet lukkes inden for en ubestemt tidshorisont.

Ledelsen har ved regnskabsafleggelsen forudsat, at den nødvendige likviditet fra pengeinstituttet og kapitalejerne fortsat stilles til rådighed for selskabet, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter nedskrivning til forventet nettorealiseringsværdi.

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	53.829	119.322
	53.829	119.322
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	53.814	119.322
Øvrige finansielle omkostninger	(23)	1.302.809
	53.791	1.422.131

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1
Tilgange	2.800.000
Kostpris ultimo	2.800.001
Nedskrivninger primo	(1)
Årets nedskrivninger	(300.000)
Andre reguleringer	(2.000.000)
Nedskrivninger ultimo	(2.300.001)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.000

Andre reguleringer på 2.000.000 kr. omfatter overførsel af nedskrivning på ansvarligt udlån, som er konverteret til aktiekapital i associeret virksomhed.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Varde Biler A/S	Varde	A/S	20,00	5.213.028	179.707